

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

ENC Produktion ApS

Englandsvej 1
5700 Svendborg

CVR-nr. 32 93 82 13

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2024 til 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. februar 2026

Charlotte Faurhøj
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16
<hr/>	
REVISORGRUPPEN	2

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet ENC Produktion ApS
Englandsvej 1
5700 Svendborg

CVR-nr.: 32938213

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Stiftet: 27. maj 2010

Hjemsted: Svendborg

Direktion Henrik G. Madsen

Revisor RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
CVR-nr.: 18587246
Vestergade 165a
5700 Svendborg

Pengeinstitut Danske Bank Erhverv Odense
Albani Torv 2
5000

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og produktionsvirksomhed med sten og stenprodukter samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.712.267, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 5.714.120.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.361.243	4.887.331
Personaleomkostninger	1	<u>-3.185.068</u>	<u>-3.212.874</u>
Resultat før afskrivninger		2.176.175	1.674.457
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-61.307</u>	<u>-61.307</u>
Resultat før finansielle poster		2.114.868	1.613.150
Finansielle indtægter		80.776	118.739
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>-5.437</u>
Resultat før skat		2.195.644	1.726.452
Skat af årets resultat		<u>-483.377</u>	<u>-380.215</u>
Årets resultat		<u><u>1.712.267</u></u>	<u><u>1.346.237</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		635.200	560.000
Overført resultat		<u>1.077.067</u>	<u>786.237</u>
		<u><u>1.712.267</u></u>	<u><u>1.346.237</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	3	<u>337.265</u>	<u>398.572</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>337.265</u>	<u>398.572</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>337.265</u>	<u>398.572</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>702.653</u>	<u>791.664</u>
Varebeholdninger		<u>702.653</u>	<u>791.664</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		911.003	1.234.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.921	12.921
Andre tilgodehavender		<u>52.188</u>	<u>91.689</u>
Tilgodehavender i alt		<u>976.112</u>	<u>1.338.738</u>
Likvide beholdninger		<u>6.498.385</u>	<u>4.918.541</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.177.150</u>	<u>7.048.943</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.514.415</u></u>	<u><u>7.447.515</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.998.920	3.921.853
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>635.200</u>	<u>560.000</u>
Egenkapital		<u>5.714.120</u>	<u>4.561.853</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>37.452</u>	<u>35.501</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>37.452</u>	<u>35.501</u>
Selskabsskat		<u>481.426</u>	<u>375.232</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>481.426</u>	<u>375.232</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	125.232	768
Modtagne forudbetalinger fra kunder		77.363	34.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		418.142	500.843
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.225.069	1.561.779
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.164	0
Anden gæld		<u>434.447</u>	<u>377.269</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.281.417</u>	<u>2.474.929</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.762.843</u>	<u>2.850.161</u>
Passiver i alt		<u>8.514.415</u>	<u>7.447.515</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	3.921.853	560.000	4.561.853
Betalt ordinært udbytte	0	0	-560.000	-560.000
Årets resultat	0	1.077.067	635.200	1.712.267
Egenkapital 30. september 2025	<u>80.000</u>	<u>4.998.920</u>	<u>635.200</u>	<u>5.714.120</u>

NOTER

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.849.288	2.900.104
Pensioner	162.203	145.740
Andre omkostninger til social sikring	126.295	124.116
Andre personaleomkostninger	<u>47.282</u>	<u>42.914</u>
	<u>3.185.068</u>	<u>3.212.874</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>5.437</u>
	<u>0</u>	<u>5.437</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Produktionsan- læg og maski- ner</u>
Kostpris 1. oktober 2024		506.534
Tilgang i årets løb		87.500
Afgang i årets løb		<u>-87.500</u>
Kostpris 30. september 2025		<u>506.534</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024		107.962
Årets afskrivninger		<u>61.307</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025		<u>169.269</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025		<u>337.265</u>

NOTER**4 Langfristede gældsforpligtelser**

	<u>Gæld</u> 1. oktober 2024	<u>Gæld</u> 30. september 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Selskabsskat	376.000	606.658	125.232	0
	<u>376.000</u>	<u>606.658</u>	<u>125.232</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser**Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet HGM Holding ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskatte koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HGM Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med en uopsigelsesperiode på 12 måneder ialt kr. 503.460.

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med en restløbetid fra 12-25 mdr., med en månedlig ydelse fra kr. 4.362 - 7.753 i alt kr. 202.086.

Restværdi ved udløb udgør fra kr. 0 - 75.000, ekskl. registreringsafgift.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.